
Постановление 
администрации городского округа 

«Город Йошкар-Ола» 
от 02.09.2025 №968 

 
 
 
 

Об утверждении плана капитального ремонта 
многоквартирных домов, расположенных на территории 

городского округа «Город Йошкар-Ола», на 2026 год 
 
 
 

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации,    
постановлением Правительства Республики Марий Эл от 16.05.2014    
№ 239 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 
краткосрочных планов реализации республиканской адресной программы 
«Проведение капитального ремонта общего имущества    
в многоквартирных домах на 2014 - 2049 годы» п о с т а н о в л я ю: 

1. Утвердить прилагаемый план капитального ремонта 
многоквартирных домов, расположенных на территории городского 
округа «Город Йошкар-Ола», на 2026 год. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на исполняющего обязанности первого заместителя мэра города  
Йошкар-Олы Безденежных Г.С. 
 
 
 
Временно исполняющий обязанности  
мэра города Йошкар-Олы                                                              А. Трудинов  

 
 


